
Uchwała Nr 2702/103/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27

grudnia 2007 r.

Data opublikowania: 17.01.2008 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-12-27

Numer

uchwały
2702/103/07

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu

Województwa Mazowieckiego na Zgromadzeniu Wspólników spółki Mazowiecki Fundusz Poręczeń

Kredytowych Sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie Województwa (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 243 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. Nr 94,

poz. 1037, z późn. zm.2)) w związku z § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr

104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz.

Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 2670/100/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie upoważnienia do

reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Mazowieckiego na Zgromadzeniu Wspólników spółki

Mazowiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o., zmienionej uchwałą Nr 2693/102/07 z dnia 20 grudnia 2007 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Upoważnia się Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego oraz Agnieszkę Tlagę, pracownika

w Wydziale Nadzoru Właścicielskiego w Departamencie Skarbu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Mazowieckiego na Zgromadzeniu

Wspólników spółki Mazowiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Warszawie w dniu 27 grudnia 2007 r.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Zobowiązuje się Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego oraz Agnieszkę Tlagę,

pracownika w Departamencie Skarbu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego do głosowania nad

uchwałami objętymi porządkiem obrad Zgromadzenia Wspólników spółki Mazowiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z

o.o. w dniu 27 grudnia 2007 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


